Onucanue ToBapa Cniur-cucrema Daichi
SKY35AVQI1/SKY35FV1 Sky

\ /

Onucanue

Konaummonep DAICHI cepus Sky obnagaer 6enocHexHOI nepeaHeii maHenblo, Tu3aiiH JaHHON Cepuu

IpeKpacHo BOMIIETcA B 0001 uHTephep. LED-nucnneit Ha nuneBoit nanenn. CoBpeMeHHbIH Tu3aiiH

myJnbTa yrpasieHus. KoHIUIroHep ocHaleH BceMy HeOOXOAMMBIMU (DYHKITUSIMU JIJIsl CO3/IaHuUs

OJaronpUsITHOIO MUKPOKJIMMATA.

Oco0ennoctu n npenmymectsa Daichi SKY35AVQ1/SKY35FV1 Sky:

ABTOMaTHYECKUMN PEKUM

Pexxum "KompopTHsIii con"

Auto Swing (BepTukanabHoe pacnpeaeneHue)
ABTOMaTHYECKOE YNPaBICHHE CKOPOCTHIO BEHTUIISTOPA
I Feel (JIokanbHblit KOMpOpPT)

[ToaroTroBka K TEIJIOMY CTapTy
[TpoTuBoOIUIECHEBast 0OpaboTKa

Taiimep

ABTOMAaTHUYECKUI NIEpe3aIycK

Typ60o

Yacel

Temmepatypa

CamMoauarHocTuka

biokupoBka

3ammyck Mpy HU3KOM HaIPSKEHUH

Pexxum "Standby"

Nudopmanuonnsiii LED nucrneit



® HMHTemnekTyanbHOE OTTauBaHUE
¢ ®opcHupoBaHHOE OTTAMBAHUE

® Pexum 3HEprocoepexeHus

® 8 [] Pexxum Harpesa (Pexum "JlexxypHbrit")

® Typ6o oxnaxxaeHue

XapakTepucTHKH

[Inomane nomeneHus

Tun BHyTpeHHETO 0JI0Ka

Moaens KOHAUIMOHEPA

Crpana npou3BOIUTENS

Ber

Pexxum paboTh

MontHoCTh OXJIaXKIEHUS

MorHocTh 060TpeBa

[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebnsemast MOIIHOCTH (0OOTPEB)

Kiacc sneprernueckoii 3ppexTuBHOCTH

(oxnaxxmeHue/000rpeB)

MaxkcumanbHas JIJIMHA TPaCChl
I"apanTuiinsiii cpok

Wi-fi ynpaBnenue

[TynpT IUCTAaHIIMOHHOTO yIIPaBJICHUS
VYpoBeHb n1ymMa (BHyTpeHHHH 0110K), J16
VYpoBeHb nryma (BHemHui 6710k), J16
DJIEKTPONTUTAHUE

Koadduuuent s¢ppexruBnoctn EER
Koaddumuent adpdexruBaoctn COP

Jlnana3oH Temneparyp HapyHOIo BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnana3oH TeMneparyp HapyHOI'O BO31yXa

(o6orpes), °C

JnameTp )KUAKOH MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajiu, MM
[Tepenan BbICOT

Pacxon Bo3ayxa, ky0, M/4

["aGaputHsIil pa3mep (BHYTpEHHEro 0JI0Ka)

35 kB, M,

Hacrennslit

12 (mo 40 m,KkB)
Anonus

OenbIit

OxnaxnaeHue u 00orpes
3,25 kBt

3,4 kBt

1,01 kBt

0,94 xBt

A/A

I5™m

5 rona

Her

Ha

27

52
220-240/1/50
3,21

3,61

18 —43

7 —24

6,35

12,7

10 m

430
18,5x81,9x25,4cm



["aGapuTHbIi pazmep (BHEIIHETO 0JIOKA) 32x78,2x54cm

Bec (BHenHwMiA 6J10K) 25,5 xr
Bec (BHyTpeHHMI 6J10K) 13 xr
Bec 38,5 kr
HNuseprop Her
Crtpana cOopku Kwurait

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ctT. 437 'K PO.

VYoenurenbHas npocb0a yTOUHATH EHBI M HAJIMYKE 110 TeJIS(OHY y BAILIEr0 MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

